INTENÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O(a) Município de Alto Jequitibá torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de
Preços nº 143/2024, decorrente do Pregão Eletrônico nº 0020/2024, realizada pelo(a)
SECRETARIA DE ESTADO DE COMPRAS E LICITAÇÕES DO ESTADO DO AMAPÁ,
cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG, ATRAVÉS DE ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 143/2024 DA SECRETARIA DE ESTADO DE COMPRAS E
LICITAÇÕES DO ESTADO DO AMAPÁ, cujas especificações técnicas constam no ETP -
Estudo Técnico Preliminar, anexo ao processo de adesão.

Fornecedor: MOR COMERCIO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI, inscrita no CNPJ
sob o nº 29.889.808/0001-53

Alto Jequitibá, 04/12/2024.

__________________________________________________
Marluce Celestino Leite Werner

Secretário(a) Municipal de Educação

1/1

1029 - INTENÇÃO DE ADESÃO NLLC - ATIVO - APROVADO __